این زن عارف چنان به جلالت شأن و منزلت و مقام شهرت دارد که در مصر، نزد مردم مشهور است که دعا در کنار قبرش مستجاب است. *خانم آن ماری شیمیل* می نویسد: «بعضی از اعقاب *اناث پیامبر* (صلی الله علیه وآله) نظیر *سئیده نفیسه* (م 824 م / 209 ق) از لحاظ فضیلت و تقوا سرآمد دوران خویش بودند. قبر وی در قاهره هنوز هم زیارتگاه مؤمنان است.^(۲) *نفیسه* حافظ و مفسر قرآن بود^(۳) و از خوف خدا، زیاد گریه می کرد.^(۴)

اصل و نسب، همسر و فرزندان *ثروثگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی*
حاج *شیخ عباس قمی* در *منتهی الآمال* می نویسد: *اسحاق بن جعفر* مردی بود اهل فضل و صلاح و ورع و اجتهاد، و روایت کرده اند که مردم از او حدیث و آثار نقل می نمودند.